[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015                                                                                                                             № 1686
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.04.2010 № 49
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города Слободского от 28.04.2010 № 49 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ на территории муниципального образования «город Слободской» внести следующее изменение, а именно:

  1. Утвердить новый состав комиссии по разработке, согласованию и осуществлению контроля за ходом реализации ведомственных целевых программ. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.

И.о. главы администрации

города Слободского                      Е.Г.Опарина
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              города Слободского

                                                                              от 11.08.2015      № 1686
Состав комиссии

по разработке, согласованию и осуществлению контроля за
ходом реализации ведомственных целевых программ
ПУЗАНКОВА                       - заместитель главы администрации города,

Светлана Федоровна            начальник финансового управления

                                                администрации города Слободского,

                                                председатель комиссии

КУКЛИНА                            - начальник бюджетно-аналитического отдела

Ольга Николаевна                финансового управления администрации

                                                города Слободского, заместитель председателя

                                                комиссии
ФОФАНОВА                        - консультант бюджетно-аналитического

Елена Юрьевна                     отдела финансового управления, секретарь

                                                комиссии
Члены комиссии:

КРОТОВА                              - заместитель главы администрации города

Анжелла Владиславна         Слободского  по  профилактике правонарушений

                                                и социальным вопросам
НОСЫРЕВА                          - консультант управления по делам ГО,ЧС, ЖКХ

Ольга Андреевна                    и благоустройства администрации города

                                                                      Слободского
ОПАРИНА                             - первый заместитель главы администрации

Елена Геннадьевна               города Слободского

ПОЛЯХОВА                        - заместитель главы администрации города
Алевтина Владимировна      Слободского

ТРЕГУБОВА                           - начальник управления образования

Светлана Леонидовна          администрации города Слободского

ШУТОВ                               - заместитель главы администрации города
Антон Геннадьевич               Слободского